
 ZARZĄDZENIE Nr 47/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 20 marca 2012r.

w sprawie: ustalenia wytycznych do opracowania projektów organizacyjnych 
szkół podstawowych, gimnazjum oraz przedszkola publicznego w Kowarach 
na rok szkolny 2012/2013

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.34a 
ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami ) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  wytyczne  do  opracowania  projektów  organizacyjnych  szkół  podstawowych, 
gimnazjów oraz przedszkola publicznego  w Gminie Kowary na rok szkolny 2012/2013 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie  powierza  się  dyrektorowi  przedszkola  publicznego,  dyrektorom  szkół 
podstawowych i dyrektorowi  Zespołu Szkół Ogólnokształcących Gimnazjum w Kowarach.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


